
 

PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 025, de 16/04/2019 

 

 

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Alterar os termos da Portaria Interna do CEART Nº 001 de 18/02/2019, que designa membros 

da Comunidade Universitária do CEART para compor a Comissão Eleitoral referente aos Editais 

de Eleições Abertos no 1º semestre letivo de 2019:  

 

EXCLUSÃO dos seguintes membros: 

- Profa. Monique Vandresen, presidente 

- Téc. Universitária Rosangela Aparecida Morais, membro; 

 

INCLUSÃO dos seguintes membros: 

- Profa. Regina Finck Schambeck, presidente. 

- Téc. Universitária Manoela Sezerino, membro. 

- Téc. Universitária Márcia Porto, suplente. 

 

A COMISSÃO ELEITORAL FICA ASSIM CONSTITUÍDA: 

- Profa. Regina Finck Schambeck, presidente. 

- Téc. Universitária Manoela Sezerino, membro;  

- Tec. Universitária Eliza Cristina dos Santos Vargas, membro 

- Discente Paula Delfino Martins, membro. 

- Téc. Universitária Márcia Porto, suplente. 

 

 

 

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva 

Diretora Geral do CEART 

 


